
 

■ダブリューカードサービス終了のご案内 

   

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、有限会社タイヤステーションダブリュー様と提携して発行しておりました 

ダブリューカードは、２０２３年 6月 30日（金）をもちましてタイヤ館とっとりバイパス・興南店での 

サービスの提供を終了することになりました。 

 会員様には長年にわたりご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

なお、お手持ちのカードは 2023年 9月 30日（土）までは、クレジットカードとしてのご利用が 

可能です。 

ただし、2023年 7月 1日（土）以降は、タイヤ館とっとりバイパス・興南店でのご利用の際の支 

払い方法と手数料が変更になります。 

詳細はカード会員規約にてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

カード会員規約はこちら 

 

 また、2023年 7月中旬に切替カードのご案内を別途郵送いたします。 

 

202３年 6月 1日 

山陰信販株式会社 

 

 

新着情報                  

https://www.san-inshinpan.co.jp/smartphone/contents/pdf/kiyaku_card.pdf

